Item quia Margaretha relicta et Vitus ac Nicolaus filii Lucasii pistoris filii Munech, habitatores civitatis id sufficienter coram nobis comprobarunt in judicio et manifeste, ut quedam vinea in territorio civitatis, juxta contenta literarum privilegialium ipsius civitatis pro parte eiusdem Lucasii pistoris super eadem vinea confectarum ipsius Lucasii literatoria, libera fuisset, ipsamque Margaretham relictam et dictos Vitum et Nicolaum filios ipsius Lucasii post obitum eiusdem jure hereditario, nemine penitus trina eciam forensi publica proclamacione superinde facta concernere videbatur, et super eosdem ipso jure hereditario devoluta habetur atque redundata iuxta ipsius civitatis antiquam consuetudinem et privilegiatam libertatem, ideo nos eandem vineam predicti Lucasii pistoris prefatis Margarethe relicte et Vito ac Nicolao filiis sepedicti Lucasii predicto jure hereditario ipsis incumbenti ac per eos ipsorum heredibus previa de racione statuimus possidendam perpetuo et tenendam pariter et habendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta conditionem prefate civitatis ab antiquo approbatam.

Item Andreas faber contra Georgium fabrum primo citatus non comparuit.

Item Petrus juratus Sablya contra Elyam sartorem primo citatus non comparuit.

Item Petrus juratus filius Petri Saphar contra relictam Thome jurabit octavo die super eo, ut nec frater suus Andreas judex nec ipse solus Petrus pro ferro, quod Thomas faber ab ipso Andrea judice recepisset, nullam solucionem percepisset de IX pensis et XXIII denariis.

Item jurati adjudicaverunt, quod Ladislaus aurifaber solus super aram octavo die debet jurare contra dominum Anthonium presbiterum plebanum sancti Martini super eo, ut ipse antiquam literam que loqueretur Margarethe salve uxori Iwan non habet nec scit eam, nec ipse de vinea per ipsum ab ipsa Margaretha comparasset aliquos proventus seu census annuales ad dictam ecclesiam sancti

Martini a die comparacionis ipsius vinee hucusque persolvisset nec etiam persolvere debitor fuisset.

Item quia Clara filia Nicolai relicta Emerici juramentum sibi in facto debiti XIII pensarum denariorum magnorum contra Marcum parvum prestitit ut debuit, ideo ipse Marcus debet sibi videlicet Clare usque quindenae de predictis XIII pensis denariorum inpendere plenariam satisfaccionem.

Item quia Georgius purgator gladiatorum filius Mathye contra Nicolaum Prechinen juramentum sibi adjudicatum in facto furticinii prestitit ut debuit, ideo ipse Nicolaus dictum Gregorium super ipso facto furticinii reddidit quietum et expeditum.

Item Blasius dictus Wrag tercio se personis contra Nicolaum Prechinen jurabit octavo die super aram super eo, ut ipse Blasius nullam pecuniam ipsius Nicolai subtraxisset.

Feria sexta proxima ante festum Nativitatis beati Johannis baptiste.

(22. junii).

Item Petrus juratus filius Petri Saphar contra Jacobum juratum filium Johannis Bolye primo citatus non comparuit.

Item Thomas pistor panum contra Paulum pridem juratum primo citatus non comparuit.

Item Lucia relicta condam Thome sutoris dicti Gerdsewich contra Luciam relictam Gregorii Dragchech filii ipsius Thome in primo judicio proxime affuturo tenebitur respondere.

Item Petrus juratus filius Petri Saphar contra Nicolaum Krawyak primo citatus non comparuit.

Item quia Katherina relicta condam Georgii piscatoris Koza-rych dicti, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit, ut quedam domus et fundus ipsius Georgii Kozarich in civitate habita et existens, cum suis pertinentiis post obitum ipsius Georgii piscatoris domini et mariti sui et post obitum puerorum eorum super ipsam Katherinam tanquam unicam heredem et superstitem ipsorum vivam remanentem devoluta extitit et redundatus juxta ipsius civitatis antiquam consuetudinem et privilegiatam libertatem, ideo nos eandem domum et fundum cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinentiis universis eidem Katherine mulieri ac per eam suis heredibus statuimus et commisimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis.

Item jurati adjudicaverunt, ut Valentinus filius Johannis vigesimo quinto se personis sibi similibus prima feria sexta proxima post treugas beate Margarethe virginis et martiris jurare tenebitur super aram contra Petrum pridem juratum filium Petri Saphar super eo, ut ipse Valentinus in rebus et bonis condam Andree judicis fratris senioris ipsius Petri jurati nec suis nullum nec aliquod dampnum seu nocumentum aut furticinium intulisset, sed in totali accione et adquisicione ipsius Petri innocens esset penitus et in-munis, et dum jurabit, tunc ipse Petrus ipsi Valentino in (h)omagio remanebit.

Item jurati adjudicaverunt, quod quia Agnes filia Mathei de Kraleuch id juramento per eam per adjudicacionem juratorum pre-stito sufficienter comprobavit, ut ipsa est vera heres in possessionibus et rebus ipsius Mathei patris sui in civitate et eius territorio habitis, et quitquid eam in eisdem inter alias sorores et fratres suos in eisdem rebus et bonis ac possessionibus dicti patris sui concernere videtur, id eidem per juratos statui debet juxta legem et libertatem civitatis.

Item quia Blasius dictus Wragh juramentum sibi tercio se personis sibi similibus contra Nicolaum Prechinen actorem, per juratos adjudicatum in causa pecuniaria racione furticinii deposuit et prestitit ut debuit, ideo ipsi Nicolaus Prechinen dictum Blasium super ipso facto furticinii reddidit et nos reddidimus fore expeditum.

Feria tertia proxima post festum Visitacionis gloriose semper virginis Marie.

(3. julii).

Item Petrus juratus filius Petri Saphar contra Jacobum juratum filium Johannis Bolye secundo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima post festum beati Jacobi apostoli.

(27. julii).

Item Thomas dictus Zima contra Agycham relictam Mathey decani primo citatus non comparuit.

Item Georgius lucifigulus et Emericus Barberichyn contra Georgium Halych primo citati non comparuerunt.

Item Petrus juratus contra Nicolaum Krawyak in quindenis secundo citatus non comparuit.

Item Blasius juratus contra Nicolaum Krawyak primo citatus non comparuit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

numero fere decem, videlicet: Thomam, Iwkonem et Georgium satrapas et socios similes sibi, item Stephanum de Banyazela villicum, Georgium wayvodam et Georgium Ztariogh ac Anthonium villicum nec non Ladak Martinum ac alterum Martinum filium Johannis per juratos nostros adjuratos et examinatos, id sufficienter testimonio efficaci eorundem comprobavit, quod quidam equus, qui erat apud servitorem Georgii literati filii Baksa inventus et arestatus pro justicie complemento, suus extitit tanquam res sua justa et vera, et insuper habet idem Michael solus super eodem equo, de more alias in talibus solito, juramento sibi adjudicato confirmavit debite et condigne, ideoque equum prenotatum nos eidem Michaeli ex predicta sui comprobacione et juramentali confirmacione judicialiter statuimus et commisimus recipiendum et possidendum ordine juris et libertatis nostre requirente.

Feria sexta proxima ante festum beati Egidii abbatis et confessoris.

(31. augusti).

Item Blasius juratus contra Nicolaum Krawyak secundo citatus non comparuit.

Item Michael Dwoyek sutor contra Georgium Oprasnycza primo citatus non comparuit.

Item Egidius frenipar contra Mathyam carpentarium primo citatus non comparuit.

Item Georgius lucifigulus et Emericus Barberichyn contra Georgium Halych secundo citati non comparuerunt.

Item Mychael faber Zyrow contra Petrum juratum primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt, quod quia Vrbanus filius Nicolai dicti Zyrnych, Andream dictum Ztepkowich filium Blasii, quem testem falsum et remunerativum dicebat fore, in judicio alias coram nobis comprobare nullatenus potuit, ideo idem Vrbanus contra ipsum Andream in vivo (h)omagio remansit ordine juris exposcente.

Item jurati adjudicaverunt, quod Thomas cum uxore sua debent octavo die jurare super eo solitarii super aram in facto cuiusdam vacce Crisani et Jurse contra eosdem, ut ipsi ad hospicium eorum dictam vaccam non assumpserunt neque extra emiserunt.

Item jurati adjudicaverunt, quod Blasius Zyrow cum Sebastiano filio suo solitarii jurabunt octavo die contra uxorem et heredes Pauli Zyrow super aram penes literam obligatoriam super eo,

ut ipsi nullam pecuniariam solucionem ad rationem septem flor. auri in ipsa litera obligatoria expressatorum percepissent, sed eisdem ipsis adhuc tam predictus Paulus quam sui heredes juste obligarentur.

Item jurati adjudicaverunt, ut Petrus barberius debet restituere pecunias et res Agnetis lixe eidem redimendo, quas receperat ab ea potencia mediante, et eidem eciam Agneti pro vibicilis(?) super ipsam illatis debet satisfaccionem inpendere.

Feria sexta in festo scilicet beati Clementis pape.

(23. novembris).

Item Egidius frenipar contra Mathyam carpentarium secundo citatus non comparuit.

Item Anthonius filius Cosme contra dominam Elyzabeth uxorem magisti Johannis lapicide primo citatus non comparuit.

Item quia Elena mulier relictam condam Demetrii magistri, nunc consors Anthonii de Methlika, id coram nobis in sede nostra judiciaria clare cum sufficienti testimonio nostrorum concivium comprobavit, ut quedam vinea condicionalis in territorio nostro inter vineas Anthonii jurati nostri moderni et Ambrosii fratris sui ac liberorum condam Nicolai fabri habita, ipsius Demetrii magistri juridica fuisset et per eum a diuturnis retroactis temporibus rite et legittime tenta fuisset et possessa nemine penitus contradicente, eademque vinea ipso Demetrio ab hac luce decesso super ipsam Elenam relictam dicti Demetrii tamquam heredem et superstitem ipsius Demetrii unicam vivam post ipsum remanentem, iuxta ipsius civitatis antiquam consvetudinem et privilegiam libertatem, rite extitit devoluta; sed quia prefata Elena mulier dictam vineam aliquatenus in desolacionem devenisse perhibebat, eamque eciam se cultare non posse asserebat sed vendicioni disponere nitebatur. Nos igitur volentes potius quod possessiones nostre condicionales magis cultari quam desertari debeant, eandem vineam condicionalem cum suis pertinenciis eidem Elene mulieri cum condicione et censu nostro communi nobis semper ab eadem vinea proveniendo plenam vendendi statuimus facultatem.

Item dominus Anthonius plebanus ecclesie nostre parochialis beati Marci ewangeliste contra Valentinum sartorem primo citatus non comparuit.

Item quia Margaretha relictam condam Georgii carnificis dicti Sulek filii Dominici, nunc consors Pauli filii Myk, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judi-

ciaria clare comprobavit, ut quedam vinea in territorio nostro inter vineas Blasii filii Pauli dicti Charanthowich et Juri Corusech habita, prefati Georgii carnificis juridica et literatoria prefuisset, et post obitum ipsius Georgii carnificis super ipsam Margaretham relictam et Egidium filium dicti Georgii carnificis tamquam heredes et posteros eiusdem Georgii carnificis rite et legitime juxta ipsius civitatis antiquam consuetudinem et privilegiam libertatem extiterat devoluta; sed quia post obitum prefati Georgii carnificis prefatus Egidius filius ipsius Georgii carnificis in tenera adhuc etate ab hac luce migrasse perhibetur ex acerto, porcio itaque dicti Egidii pueri in predicta vinea ipsum Egidium concernens juxta predictam consuetudinem et privilegiam libertatem super prefatam Margaretham totaliter est redundata; et quia eadem Margaretha mulier post obitum predictorum Georgii carnificis et ipsius Egidii filii eiusdem Georgii carnificis in pleno et pacifico dominio eiusdem vinee a pluribus retroactis temporibus et usque nunc nemine penitus contradicente nec aliquo contradictore, trina eciam forensi publica proclamacione superinde per nos facta legitime, penitus apparente neque obviantem permansit et habitavit, ideo nos eandem vineam cum suis utilitatibus et pertinentiis universis memorate Margarethe ac per eam suis heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis.

Item Matheus scholasticus contra Mathyam sartorem primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt, quod Paulus balbuciens ac Mathyas alias preco communitatis et Bensa filius sororis condam Santhinicze, quilibet tercio se octavo die super aram contra matrem Symonis interempti jurare tenebuntur, quod ipsi pecunias dicti Symonis ipso interempto de escario eiusdem Symonis furtive non recepissent.

Item Paulus Sulkowichyn contra Jankonem filium Johannis Bolye primo citatus non comparuit.

Item Emericus cultor contra Laurencium filium Benedicti primo citatus non comparuit.

Feria sexta ante festum Concepcionis sancte Marie.

(7. decembris).

Item Paulus Sulkowichyn contra Johannem filium Johannis Bolye secundo citatus non comparuit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

rina emere, predicte vero Katherine eidem Benedicto jurato vendere posse ordine juris persvadente.

Item quia Valentinus filius Nicolai concivis noster id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis comprobavit, ut quedam domus unius quarte et octave in civitate prefata, pridem Briccii piscatoris ab una, et parte ab altera Galli et Endrey ac in posteritate penes fundum liberorum condam Stephani carpentarii ac Luce fabri habita, Iwan condam carpentarii dicti Fratrich vitrici ipsius Valentini, et post obitum ipsius Elene matris ipsius Valentini consortis vero dicti Iwan juridica fuisset, et per eosdem rite et legitime semper et ab antiquo nemine penitus contradicente fuit possessa usque ad obitum eorumdem, et quia tandem eadem Elena predicta relicta ipsius Iwan in extremis vite sue laborando eandem domum unius quarte et octave cum suis pertinentiis predicto Valentino filio suo legavisset et dimisisset possidendam et quomodocumque voluerit disponendam nullo contradictore superinde trina etiam forensi publica proclamacione superinde facta penitus apparente, ideoque nos eandem domum cum suis cunctis pertinentiis prefato Valentino ac per eum suis heredibus previa de racione statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate.

Feria sexta proxima post festum beate Lucie virginis et martiris.

(14. decembris).

Item causa domini Anthonii presbiteri cum Valentino sartore ad primum judicium ad pacem est prorogata.

Item Gallus sutor contra Stephanum Skerchkouich secundo citatus non comparuit.

Item Petrus juratus et Paulus razor ac Thomas sartor contra Valentinum sartorem secundo citati non comparuerunt.

Item Gregorius juratus filius Benedicti contra Johannem sartorem claudum primo citatus non comparuit.

Item quia Marcus parvus dictus Marchech, in causa pecuniarum, quas Clara soror uxoris magistri Isa literati filii Isipi super ipso Marco per litigionarium processum obtinuerat, eidem Clare omnimodam inpendit satisfaccionem, ideo ipsa Clara dictum Marcum reddidit expeditum et pacificum per omnia coram nobis.

Item quia Anthonius Mozlauech filius Mathey et Martinus sutor filius Thome, concives nostri, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria comprobav(erun)t coram nobis, ut dum providus condam vir Fabianus sutor filius Urbani olim concivis noster in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam domum suam in vico ipsius civitatis exteriori sutorum habitam, unam quartam curie in se continentem, ipsum juridice et literatorie concernentem, cum suis pertinentiis Katherine mulieri, pro tunc sue consorti et Jacobo filio suo taliter et eo modo legavisset et dimisisset possidendam, ut si prefate Katherine mulieri prius quam dicto Jacobo filio ab hac luce decedere contigerit, ex tunc ipsa domus in prefatum filium ipsius Fabiani scilicet Jacobum condescendi deberet, si autem ipsi Jacobo filio prius quam dicte Katherine mori contigerit, ex tunc super prefatam Katherinam predicta domus debeat redundari; si vero ambobus simul vel divisim subito post mortem dicti Fabiani ab hac luce migrare contigerit, ex tunc predictam domum ipsius Fabiani predicti commissarii sui vendere et pecunias pro quibus vendetur pro animabus ipsius Fabiani et ipsorum Katherine uxoris et Jacobi filii ceterorumque parentum ac predecessorum suorum expendere et elargiri deberent ex commissione ipsius Fabiani testatoris; et quia prefati Katherine relictæ et Jacobus filius ipsius Fabiani post obitum eiusdem subito ab hac luce divisim unus post alium ab hac luce migrarunt ex acerto, ideoque nos predictam domum ipsius Fabiani cum suis pertinentiis prefatis Anthonio et Martino tamquam veris et legitimis commissariis suis plenam vendendi et modo premissis juxta legacionem dicti Fabiani testatoris disponendi statuimus et attribuimus facultatem.

Item quia religiosi deoque devoti fratres Demetrius et Martinus, fratres Heremitarum claustrum beate Marie semper virginis de promontorio zagrabiensi, in sua et fratris Philippi vicarii, ceterorumque fratrum et totius conventus fratrum Heremitarum claustrum prenotati personis coram nobis in sede nostra judiciaria cum sufficienti et fidedigno testimonio clare comprobarunt coram nobis, ut dum vir condam providus Anthonius de Grachan concivis noster in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quemdam fundum suum unius quarte in civitate prefata habitum, cum suis pertinentiis ipsis fratribus claustralibus vendere et pecunias pro quibus venderetur ad predictum claustrum pro utilitate ipsius meliori expendere legavisset et dimisisset, ideoque nos predictam domum ipsius Anthonii predictis fratribus claustralibus vendere plenam attribuimus facultatem juxta testacionem dicti Anthonii testatoris.

Feria tertia proxima post festum Epiphaniarum Domini.

(8. januarii ann. 1432).

Item quia Georgius Aythych concivis noster quemdam equum apud Mykse Corinthianum filium Maryn in Blasichew commorantem, in civitate predicta reppertum pro justicie complemento arestavit, ipsum equum suum comprobare volendo, ideoque jurati adjudicaverunt, quod ipse Georgius tercio se personis sibi similibus super ipsum equum super eo deberet jurare, ut ipse equus ipsius Georgii sit proprius et verus; et quia idem Georgius ipsum juramentum super ipso equo prestitit ut debuit, ex eoque ipsum equum idem Georgius obtinuit justicia requirente.

Feria sexta proxima post festum Epiphaniarum Domini.

(11. januarii).

Item jurati adjudicaverunt, ut Petrus juratus dictus Zablya debet jurare octavo die terciusmet super eo super aram, ut ipse nichil plus recepit de argento et de rebus Johannis stacionarii nisi illud quod ipsum secundum tenorem testamenti eiusdem Johannis concernebat.

Item jurabit octavo die Stephanus Pundich contra dominum Fabianum plebanum de Kasina super aram super eo solitarius, ut ipse in rebus domini Fabiani predicti apud eundem in conservacione habitis et repositis nullum penitus dampnum eidem fecit.

Feria sexta proxima post festum beati Anthonii monachi et confessoris.

(18. januarii).

Item quia magister Stephanus dictus Pundich sartor et rasor pannorum juramentum sibi solitario contra dominum Fabianum plebanum de Kasyna per juratos adjudicatum super aram prestitit ut debuit, ideo ipsum magistrum Stephanum Pundych in facto predicti juramenti ad instanciam dicti domini Fabiani commisimus expeditum.

Item quia Petrus pridem juratus dictus Zablya juramentum sibi terciomet contra uxorem condam Johannis stacionarii, nunc autem uxorem legittimam Elye sartoris, per juratos adjudicatum juxta eandem adjudicacionem juratorum super aram prestitit ut debuit, ideoque ipsum Petrum juratum in facto predicti juramenti ad instanciam ipsius Elene commisimus fore expeditum.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

nobis, ut dum providus condam vir prefatus Johannes Theutonicus supradictus in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quosdam duos fundos suos vacuos in vico nostro exteriori sub muro ipsius civitatis habitos, duas quartas curie in se continentes, cum suis utilitatibus et pertinentiis universis predictae Katherine mulieri pro tunc sue consorti legavisset et dimisisset jure perhennali possidendos et quomodocumque voluerit disponendos, ideoque nos eosdem duos fundos duarum quartarum cum suis utilitatibus et pertinentiis supradictis prefate Katherine mulieri et per eam suis heredibus statuimus perpetuo possidendos et quomodocumque voluerit disponendos iuxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia Margaretha filia Thome relicta condam Barnabe sartoris, nunc consors Blasii sartoris, in manifesto adulterio in domo Marine mulieris cum Johanne Barberio filio Thome Chernchewich de monte Clymnow werh vocato, se effectualiter ream extitisse asseruit in iudicio nostro generali communi coram populi multitudine, ideo iurati adjudicaverunt, quod ipsa Margaretha circa eculeum debet alligari et cum ferro communitatis, teca vocato, in facie ipsius mulieris Margarethe de more alias consveto sigillari et cum baculis turpiter cedi foris civitatem et eius territorium taliter, quod deinceps in civitatem et eius territorium sub pena capitis non audeat introire; ipsumque etiam Johannem Barberium tamquam certum fomitem et inicium huius adulterii, quia ex fassione dicte Margarethe et ipsius Marine mulieris reum fore cognoverunt iurati moderni, ideo ipsum etiam propter huiusmodi scelus iidem iurati adjudicaverunt eundem Johannem similiter circa eculeum alligari et foris civitatem baculis turpiter cedi, quod amplius nec ad civitatem nec ad eius territorium sub pena capitis venire presumat.

Item quia etiam prefata Marina mulier predictos Margaretham et Johannem Barberium in domo sua adulterari et in adulterio commisceri permisit, prout ipsamet Marina in iudicio coram populi multitudine fassa extitit manifeste, ideo eandem Marinam tamquam conservatricem talium adulterorum et malicie eorum consencientem prefati iurati adjudicaverunt in eculeum poni et aliquamdiu usque ad certum tempus in dedecus et confusionem ipsius et talismodi operariorum ibidem teneri, et postea similiter extra civitatem et eius territorium baculis turpiter cedi, quod amodo et deinceps nec ad civitatem nec ad eius territorium sub pena capitis venire et intrare presumat.

(Anno Domini MCCCXXXII).

Notandum, quod in anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo secundo, feria sexta proxima post festum beati Gregorii pape et doctoris, tempore judicatus viri providi et circumspecti Petri judicis nostri moderni, filii Pauli, presens katherna est conscripta.

(14. martii).

Hic notantur jurati:

Item Mathyas.	}	Lingwa hungarica.
Item Barnabas.		

Item Stephanus.	}	Lingwa theutonica.
Item Johannes.		

Item Marinus.	}	Lingwa italica.
Item Leonardus.		

Item Fabianus.	}	Lingua slawonica.
Item Valentinus.		

Hic notantur consiliarii:

Item Petrus juratus.	}	Lingwa hungarica.
Item Nicolaus.		
Item Dyonisius.		
Item Petrus.		
Item Mathyas.		

Item Jaxinus juratus.	}	Lingwa theuthonica.
Item Pero.		
Item alter Jaxinus.		
Item Martinus juratus.		
Item Balthasar.		

Item Thomsa.	}	Lingwa italica.
Item Johannes.		
Item Benedictus.		
Item Georgius.		
Item Petrus.		

Item Valentinus.	}	Lingwa slawonica.
Item Thomas.		
Item Blasius.		
Item Anthonius.		
Item Thomas.		
Item Lucas.		

Item iidem iudex, jurati et consiliarii omnia decreta atque statuta communia civitatis Montisgrecensis supradicte, tam in antiquis quam in presenti kathernis nostris communibus contenta et conscripta quoad omnes earum clausulas, puncta et articulos perpetuo et inviolabiliter ac irretractabiliter confirmarunt valitura, justitia atque libertate privilegiata civitatis prenotate perswadente.

Item predicta feria sexta Blasius carnifex dictus Prentbachelor contra Johannem juratum filium Peronis, primo citatus non comparuit.

Item Mathyas sutor successor Georgii sutoris Tusthetich contra Cosmam carnificem filium Benedicti Zobanich, primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt, ut quia Elena monocla, textrix, consors Georgii Crowaci, alias tempore iudicatus Michaelis iudicis filii Sebastiani, de anno domini millesimo quadringentesimo vigesimo nono, feria tertia proxima post festum beati Alexii confessoris, tempore treugarum, pro certis maleficiis suis de civitate et eius territorio expulsa fuit turpiter de more alias consveto, et preterea nunc in civitate, contra adjudicacionem et decretum juratorum nostrorum dicto tempore iudicatus predicti ipsius Michaelis iudicis factam, rursus reperta et deprehensa, licet penam ignis et incendii demeretur pro suis maleficiis prenotatis, ac tamen misericordia moti et causa dei et eius genitricis Marie, ut ipsa peccata defleat per

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

strum Stephanum sartorem dictum Pundich in causam attractum in facto XXIII flor. auri et LXX pensarum novorum denariorum magnorum et antiquorum in testificando penes accionem dicti actoris non concordavit neque uniformiter sunt testati, ideoque ipse magister Stephanus Pundich sola sua in persona feria sexta proxima post octavas Pasce Domini jurare debet super altare super eo, ut ipse de predictis pecuniis, quas ipse Petrus contra dictum magistrum Stephanum proponebat nichil penitus scit neque per Elyzabeth sororem ipsius magistri Stephani apud eundem magistrum Stephanum fuerunt reposite neque ad conservandum date fuissent eidem.

Feria sexta proxima post festum Annunciacionis dominice.

(28. martii).

Item Mathyas gener Stephani Rakarich contra Valentinum juratum filium Iwk primo citatus non comparuit.

Item Matheus scolasticus contra Martinum filium Plemenschak primo citatus non comparuit.

Item Mathyas sutor successor Georgii sutoris Thusthethych contra Cosmam carnificem filium Benedicti Zobanich secundo citatus non comparuit.

Item quia provida mulier Elyzabeth vocata relicta condam nobilis viri Bartholomei filii Iwan, olym concivis nostri, nostra similiter concivis id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis in judicio comprobavit, ut dum prefatus Bartholomeus in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quandam domum suam simul cum fundo in civitate predicta habitam, unam quartam curie in se continentem, ipsum literatorie concernentem, cum suis pertinentiis prefate Elyzabeth pro tunc sue consorti legavisset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam domum et fundum unius quarte cum suis utilitatibus et pertinentiis universis supra dictis, memorate Elyzabeth alias et jam nostre concivi ac per eam suis heredibus previa de racione statuimus et commisimus jure perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate.

Item Francha cum uxore sua contra Georgium Aythich primo citati non comparuerunt.

Item quia proba et honesta condam domina Lucia filia condam Johannis Grachyn, relicta vero viri condam providi et circumspecti Johannis olym judicis et concivis nostri, filii Nicolai, et tandem

uxor Michaelis de Bosyakowina, post obitum prefati Johannis judicis dicti Zygetsak, per aliquantulum temporis in hoc seculo vivens ab hac luce migravit ex acerto, et quia prefatus Johannes iudex in extremis vite sue laborans universas suas possessiones et porciones possessionarias quovis nominis vocabulo vocitatas, ipsum scilicet Johannem iudicem iudice seu literatorie aut quomodolibet aliter rite et legitime concernentes, per ipsumque Johannem iudicem quoquo modo acquisitas et comparatas, prefate domine Lucie usque ad vitam suam gubernare et de eisdem uti et frui, post mortem vero ipsius domine Lucie pro animabus annotati Johannis iudicis et parentum ac predecessorum suorum vendi et expendi legavisset; tamen quia viri providi et honesti Stephanus iuratus noster modernus filius Michaelis ex eodem et domina Cecilia filia prefati Nicolai sorore scilicet carnali dicti Johannis iudicis legitime progenitus, et Petrus aliter Pethera vocatus, pridem iuratus et concivis noster, filius Galli similiter ex eodem et dicta domina Cecilia similiter legitime progenitus, filii videlicet sororis predictae ipsius Johannis iudicis, propinquiores heredes eiusdem Johannis iudicis veraciter fore adinveniebantur; commissaria itaque dispositio dicti testamenti verbalis ipsius Johannis iudicis de predictis possessionibus et porcionibus possessionariis eiusdem Johannis iudicis, ipso Johanne iudice nullum commissarium et executorem ipsius sui testamenti penitus in ultimo suo voto nominando, predictis Stephano et Petro iuratis tamquam propinquioribus heredibus prefati Johannis iudicis testatoris magis quam aliis competere et pertinere videtur iusticia et libertate nostra ab antiquo approbata requirente, ideoque nos tota communitas simul in unum dives et pauper pari, unanimi et concordi voluntate, nemine penitus contradicente, predictas universas possessiones et porciones possessionarias sepedicti Johannis iudicis, quovis nominis vocabulo vocitatas, ut prefertur, cum universis suis utilitatibus et pertinenciis quibusvis, prefatis Stephano et Petro iuratis ac per eos ipsorum heredibus taliter et eo modo statuimus et commisimus perpetuo possidendas et quomodocumque voluerint disponendas juxta condicionem civitatis prenotate sic, quod ipsi Stephanus et Petrus tamquam legitimi commissarii dicti testamenti sepefati Johannis iudicis pro anima sua et parentum ac predecessorum suorum tocimens quociens necessarium et opportunum fuerit, debeant celebrationes et commemoraciones facere fideliter et consciencie, contradiccione quorumlibet non obstante.

Item quia Clara puella filia Peterkonis filii Gregorii filii Angeli ex eodem et provida domina Elyzabeth filia Johannis Grachyn

consorte ipsius Peterkonis legitime progenita et procreata, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis comprobavit, ut dum provida condam domina Lucia filia prefati Johannis Grachyn relicta condam Johannis judicis dicti Zigethsak in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc eadem domina Lucia quemdam (h)ortum suum in suburbio civitatis inter (h)ortos Briccii judicis et vias communes habitum, ipsam juridice concernentem, cum suis pertinentiis simul cum una toga sua rubea, uno pallio brunatici coloris et cum uno magno pulvinare prefate Clare puelle filie sororis sue pro serviciis suis et pro remedio anime sue legavisset jure perhennali possidendum et quomodocumque voluerit disponendum, ideoque nos eundem (h)ortum et predictum pallium, pulvinar et togam cum suis pertinentiis statuimus et commisimus ac reliquimus prefate Clare ac per eam suis heredibus perpetuo possidenda et quomodocumque voluerit disponenda.

Item jurati adjudicaverunt, quod Jacomellus pridem juratus, concivisque noster, filius Rason, sola sua in persona feria sexta proxima post octavas Pasce Domini super aram contra dominam relictam condam Gelerdi jurare debet super eo, ut tria piccaria argentea et duo coclearia et unum biretum et unum modicum pondus argenti apud ipsum in vadio per eandem relictam proposita, ab eodem subtraxerat ex acerto.

Item quia probe et honeste mulieres Elena dicta Malka consors legitima Luce sartoris et Agnes consors legitima Johannis Kunsych, filie condam Mathye de Kralewch, filii Blasii, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis comprobarunt, ut universe possessiones et porciones possessionarie prefati Mathye de dicta Kralewch, in civitate et eius territorio habite, quovis nominis vocabulo vocitate, ipsum juridice et literatorie concernentes, cum suis pertinentiis ut utilitatibus universis super predictas Elenam et Agnetem ac Elyzabeth filias, nec non Georgium et Marcum filios predicti Mathye de sepedicta Kralewch, tamquam heredes et superstites ipsius unicos vivos post eum remanentes, iuxta ipsius civitatis antiquam consuetudinem et privilegiatam libertatem, nemine penitus contradicente, rite devolute sunt et redacte; et quia tandem prefatus Marcus in extremis vite sue laborans, totalem suam porcionem in predictis porcionibus et possessionibus prefati Mathye patris sui ex premissis rite et legitime concernentes, cum suis pertinentiis predictae Elene, Malke dicte, legavisset perhenniter possidendas et quo-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

nos predictum (h)ortum ipsius domine Luczke ipsam hereditarie concernentem, ex premissis Clare puella filie Peterkonis iuxta predictae domine Luczke ultimam testamentariam et prefate Clare sufficientem comprobacionem nuperrime factam; predictam autem vineam annotate domine Luczke ipsam similiter a prefatis Johanne Grachyn patre et domina Francisca matre suis, hereditarie concernentem, similiter iuxta ipsius domine Luczke ultimam testamentariam legacionem predictam et discreti viri domini Anthonii presbiteri plebani ecclesie nostre parochialis beati Marci ewangeliste sufficientem et fidedignam comprobacionem coram nobis efficaciter factam, prefate ecclesie sancti Marci ewangeliste in perpetuum pro celebracione missarum pro animabus predictae domine Luczke et predictorum parentum ac cunctorum predecessorum suorum semper et in evum fienda, statuimus et commisimus ex premissis possidendam contradictione nullius hominis penitus apparente.

Item quia Ladislaus aurifaber pridem juratus, filius Nicolai, Gallum servitorem suum ut actorem in facto depredacionis inter eundem et Mrawkonem filium Anthonii ut in causam attractum, coram nobis moto, habito et vertente, ad instanciam ipsius Mrawkonis producere non potuit in iudicium seu in sede iudiciaria coram nobis ad terminum per nos pluries eidem deputatum, ideoque jurati adjudicaverunt, ut prefatus Mrawko tercio se personis sibi similibus feria sexta proxima post octavas Pasce Domini debet jurare super eo, ut ipse in prefato facto depredacionis contra ipsum per predictum Gallum proposito et superinde ipsum Mrawkonem capitaliter detentum et detineri factum minime foret culpabilis sed potius innoxius, et dum juraverit, tunc prefatus Ladislaus juratus ipsi Mrawkoni pro fideiussoria caucione, quam pro ipso Gallo servo suo fecerat coram nobis, in vivo (h)omagio remanebit iusticia et libertate civitatis requirente.

Item quia testimonium quod in facto cuiusdam vini Georgii filii Gregorii dicti Thuchelh, Georgius dictus Gyurgethek de Nowak, concivis noster, coram nobis produxerat contra prefatum Georgium actorem non concordavit in testificando, sed eundem Gyurgethek in causa sua per ipsum actitata penitus dereliquit, ideoque ipse Gyurgethek per adjudicacionem juratorum nostrorum modernorum superinde factam, ipsum vinum seu precium eiusdem pro quo venditum fuit Michaeli Syrow, debet persolvere secundum ritum et iusticiam civitatis; de quo iudicio ipse Georgius Gyurgethek non contentus, appellavit causam jam dicte adjudicacionis juratorum seu ipsam adjudicacionem ad adjudicacionem iudicum seniorum.

Item sabbato sequenti, seniores iudices causam adjudicacionis juratorum supradictam inter Gyurgethek de Nowak et Georgium dictum Juricza, filium Gregorii, habitam, motam et vertentem sic per testes in eadem causa partes inter predictas productos, singillatim examinatos, determinaverunt, quod quia iidem testes sic testati sunt, ut ipsi ammonuissent et dixissent predicto Juricze, quod vinum suum intro in cellarium prefati non inponeret, quia si intropones, amittes; ipse autem Juricza ipsum vinum introponens respondit: quod si amittetur, michi amittetur. Prefato autem Gyurgethek etiam ipsi testes dixerunt et ammonuerunt eum, quod ipsum vinum dicti Juricze ad cellarium suum non deberet permittere introponere, quod si permiserit, erit persolvere. Et quia predicto Gyurgethek nullus potuit violenciam fecere in domo sua, nec per vim in domum aut cellarium suum vinum reponere aliquis potuit, neque etiam aliquis iudicum et juratorum singularium de per se potuit dare potestatem prefato Gyurgethek in domum suam facere reponere vinum forensium et extraneorum hominum contra decretum communitatis, sed si dat potestatem aliquam, in tali facto communitas tota dat communiter, ideoque ipse Gyurgethek concivis noster debet ipsum vinum persolvere prefato Juricze, si autem aliquis ad reponendum et assumendum vinum extraneorum hominum ipsum Gyurgethek assecuravit, talem assecurantem prosequatur ordine juris.

Feria sexta proxima post octavas Pasce Domini.

(2. maii).

Item quia magister Stephanus sartor dictus Pundich, filius Georgii, contra Petrum sutorem filium Michaelis in facto pecuniarum per eundem Petrum nuperrime videlicet feria sexta in festo beati Benedicti abbatis et confessoris proxime elapsa, propositarum et actitatarum contra prefatum magistrum Stephanum, juramentum sibi per juratos eotunc adjudicatum, hodie prestitit et deposuit ut debuit, ideoque ipsum magistrum Stephanum ratione dicti juramenti et deposicionis eiusdem ac ratione dictarum pecuniarum litigiosarum, et ex parte ipsius Petri actoris reddidimus et commisimus fore expeditum et facto in premissis per omnia absolutum.

Item quia Mrawko filius Anthonii, alias habitator civitatis, in facto detencionis ipsius Mrawkonis, per accionem Galli servitoris Ladislai aurifabri, super ipsum Mrawkonem judicialiter facte, ad instantiam ipsius Galli et per consequens prefati Ladislai aurifabri, domini ipsius Galli, juramentum sibi super eo adjudicatum, ut ipse

Mrawko in totali accione dicti Galli actoris innocens sit et innoxius, prestitit et deposuit ut sibi fuerat per juratos adjudicatum et prout debuit jurare, juravit, ideoque ipsum Mrawkonem super eodem juramento reddidimus expeditum; ipseque Ladislaus aurifaber pro prefato Gallo servo suo, pro quo fuit fideiussor, in vivo (h)omagio videlicet in sex marcis denariorum judicialiter persoluto est condempnatus et convictus ordine juris requirente.

Feria sexta proxima post festum Apparicionis sancti Michaelis archangeli.

(9. maii).

Item Francha cum uxore sua contra Georgium Aythich secundo citati non comparuerunt.

Item Martinus sagippar contra Iwan habitatorem civitatis primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt sic in causa inter Anthonium carnificem filium Johannis ut in causam attractum, et dominam Katherineinam relictam condam Ladislai dicti Brokunowich, filiam Petri, nunc consortem Symonis judicis provincialis, ut actricem, coram nobis mota, habita et vertente, ut ipse Anthonius in causam attractus, sola sua in persona octavo die super aram penes pignus ipsius Katherine ipsi Anthonio per eam in pignoratam, jurare tenebitur super eo, ut ipse magister Anthonius carnifex predicte Katherine mulieri de universis debitis ipsius et predicti viri sui Ladislai satisfacit, et adhuc ipsa Katherineina prefato Anthonio remansit cum tribus flor. auri racione inter ipsos habita, et preterea ad idem pignus ipse Anthonius carnifex dicte Katherine mulieri concessit quatuor pensas wienensium et XV wienenses; et dum prestiterit juramentum, tunc predicta Katherineina predictos quatuor flor. auri et expeditoriam dare tenebitur predicto Anthonio, ipseque Anthonius dictum pignus eidem Katherine reddere tenebitur et restituere rehabita expeditoria et ipsius quatuor flor. auri.

Item causa inter Valentinum juratum et Mathyam generum magistri Stephani Rakarich ad primum judicium ad pacem est prorogata per probos viros.

Item quia Marcus parvus filius Michaelis juramentum sibi in causa inter ipsum ut in causam attractum, et Agnetem mulierem relictam condam Blasii Nawsichyn ut actricem, coram nobis mota, habita et vertente, adjudicatum prestitit ut debuit, ideoque ipsum Marcum in causa ipsius Agnetis contra ipsum proposita, videlicet

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Georgium et familiam suam non apposuisset nec eosdem aliquatenus cum ipsis katenis reclusisset.

Item jurati adjudicaverunt, quod prefatus Francha claudus bovem predicti Georgii Aythych nullo modo deperdidisset nec deperdere fecisset, nec eciam ipse Georgius ipsum bovem suum predicto Francze concessisset.

Feria sexta proxima post festum Ascensionis Domini.

(30. maii).

Item Georgius Crouacus pridem juratus contra Thomam fratrem Stephani dicti Constabel secundo citatus non comparuit.

Item Margaretha uxor Pauli Teklyn contra Thomam juratum filium Choni primo citata non comparuit.

Item quia Georgius Aythych dictus, Francham claudum ut in causam attractum, in tribus causis per ipsum Georgium contra dictum Francham coram nobis propositis, et in facto duorum juramentorum sibi adjudicatorum per juratos, proxima feria sexta post festum beate Elene regine, per compositionem et ordinacionem plurium virorum ydoneorum et fidedignorum dimisit expeditum et quietum, ideoque et nos eundem Franczam ex parte dictarum causarum et juramentorum predictorum reddidimus et commisimus fore expeditum facto totali in premissis.

Item Gyan pellifex contra Dominicum Hrezt primo citatus non comparuit.

Item cum ad instantem petitionem Thome jurati filii Choni judicis, judex civitatis modernus supradictus in facto duarum domorum muratarum, prefati videlicet Choni judicis unius et alterius condam domine Regine in civitate prefata habitarum, et in facto unius vinee Zernnyak vocate annotate domine Regine, in territorio civitatis habite, que domus murate et vinea super dominam Dorotheam filiam prefati Choni et domine Beruche filie predictae domine Regine, consortis autem ipsius Choni judicis legitime partim et partim super predictum Thomam juratum juxta ipsius civitatis antiquam consuetudinem et privilegiatam libertatem devolute sunt et redundate, duos juratos nostros modernos supradictos, videlicet Mathyam et Fabianum circa predictam dominam Dorotheam ad Grathsenam, ubi nunc in puerperio fatiscere et laborare dinoscebatur, propter fassionem ipsius domine Dorothee coram ipsis juratis more alias consveto fiendam transmiseramus, tunc ipsa domina Dorothea coram ipsis juratis sic fassa extitit, prout iidem jurati nobis fide-

digne retulerunt, ut ipsa primo principaliter dictum Thomam juratum in facto dictarum possessionum ipsam dominam Dorotheam concernencium suum verum et legitimum procuratorem coram eisdem juratis constituisset et eciam coram eisdem juratis fassa extitit, ut ipsa dictas domos muratas, unam Petro jurato filio Petri Saphar et aliam Petro Crouaco, vineam vero Benedicto aliter Bensa dicto cum consensu prefati Thome jurati fratris sui vendidisset et eisdem emptoribus ipsarum possessionum literas civitatis predicte privilegiales confici et emanari per nos atque dari fecisset, et insuper eciam quitquid in facto premissis ac alio quolibet facto suo ipse Thomas frater suus egerit inter nos aut procuraverit, id eadem domina Dorothea pro rato et grato suscipere se assumpsisset, ideoque dictas possessiones predictis emptoribus earum statuimus perpetuo possidendas ex consensu predicti Thome jurati.

Item Benedictus Iwankowich sutor contra Gregorium sutorem primo citatus non comparuit.

Item Farkasius Mathyas contra Jacomellum juratum primo citatus non comparuit.

Item Thomas filius Nicolai de Losan secundo se penes effusionem sanguinis tercius testis seu conjurator sanguinis est, octavo die super aram contra Lucam filium Valentini de Biztra jurabit super eo, ut ipse Lucas dictum Thomam in territorio civitatis ante Novam portam eiusdem civitatis vulnerasset et ipsam effusionem sanguinis super eum perpetrasset.

Item Thomas filius Petri solus contra uxorem Georgii Aythyh et Ambrosium filium Clementis privignum ipsius Georgii octavo die super aram super eo, ut ipse peccuniam illam, quam ipsa uxor Georgii et dictus Ambrosius contra ipsum Thomam proponebant, omnino persolvisset et nichil penitus ex eisdem debitor remansisset.

Item Georgius Aythyh tercio se personis sibi similibus octavo die super aram contra Andream Ztepkowich super eo jurare debet, ut nec ipse Georgius nec familia sua trabes seu lignamina domus ipsius Andree furtive non asportassent neque anichilassent nec eciam consumpsissent.

Feria sexta proxima ante festum Penthecostes.

(6. junii).

Item Benedictus Iwankowich contra Gregorium sutorem secundo citatus non comparuit.

Item Gyan pelfifex contra Dominicum Hrezth secundo citatus non comparuit.

Item quia Thomas filius Petri juramentum sibi solitario contra uxorem Georgii Aythych, Kussa vocatam, et Ambrosium filium Clementis privignum ipsius Georgii in facto cuiusdam pecunie, quam alias ipsa uxor Georgii et dictus Ambrosius contra ipsum Thomam proponebant, per juratos adjudicatum prestitit super eo, ut ipsam pecuniam litigiosam omnino persolvisset et nichil penitus ex eisdem debitor remansisset, ideo ipsum Thomam super dicto juramento et ipsis pecuniis reddidimus penitus expeditum.

Item quia Anthonius carnifex filius Johannis filii Myklini, ut in causam attractus, super universis debitis domine Katherine relicte condam Ladislai dicti Brokunowich, filie Petri, nunc consortis Symonis judicis provincialis, ut actricis et predicti Ladislai viri sui juramentum sibi per juratos nuperrime, videlicet feria sexta proxima post festum Apparicionis sancti Michaelis archangeli, adjudicatum et in katerno nostro presenti communi consignatum, contra eandem dominam Katherinam ut actricem, prestitit et deposuit super eo ut debuit, ut ipse Anthonius carnifex de predictis universis debitis ipsius domine Katherine et prefati Ladislai viri sui eidem domine Katherine omnino satisfacisset et adhuc insuper eadem domina Katherina cum tribus flor. auri racione inter ipsos habita, debitor remansisset et preterea ad pignus penes quod juravit Anthonius prefatus, eidem domine Katherine quatuor pensas wiennensium et XV wiennenses concessisset, ideoque quia ipse magister Anthonius carnifex dictum juramentum omnino ut debuit deposuit, prefatum Anthonium super ipso juramento ac prefatis universis debitis per prefatam dominam Katherinam contra ipsum actitatis ac ex parte eiusdem domine Katherine reddidimus fore quietum et per omnia absolutum; predictos autem tres flor. auri et ipsas quatuor pensas wiennensium et XV wiennenses per predictam dominam Katherinam ipsi Anthonio carnifici usque ad quindenas commisimus persolvendos.

Item quia vir providus Marthinus dictus Iwsich, concivis noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria id clare coram nobis comprobavit, ut dum vir condam providus Johannes dictus Terbyn in extremis vite sue laborasset, tunc ipse quemdam fundum suum in civitate prefata, ipsum juridice concernentem, cum suis pertinentiis predicto Martino tamquam suo vero commissario vendere et de pecuniis pro quibus venderetur fundus prefatus pro anima ipsius Johannis commemorationes facere et residuum fideliter expendere pro anima eiusdem legavisset, ideoque nos predictum fundum ipsius Johannis cum suis

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item Zobanych videlicet Benedictus sutor contra Dominicum dictum Hrezt primo citatus non comparuit.

Item quia vir providus Laurencius institor, pridem juratus, filius Petri, concivis noster, id coram nobis in sede nostra iudiciaria literis nostris seu ipsius civitatis privilegialibus mediantibus, tempore iudicatus viri condam providi et circumspecti Thome olym iudicis concivisque nostri filii Johannis, de anno domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, feria secunda proxima post festum beatorum Philippi et Jacobi apostolorum, dudum preteritis, pro parte condam Philippi filii ipsius Laurencii, dudum jam defuncti, super quodam (h)orto extra Novam portam civitatis predictae, inter (h)ortum discreti viri domini Anthonii presbiteri plebani ecclesie nostre parochialis beati Marci ewangeliste, mediante quodam fossato parvo seu meatu aque a septemtrione et a meridione inter fossatum nostre communitatis habito, desuper a via communi et infra usque fluvium, mediante via seu semita communi penes seu prope ipsum fluvium habita, se extendentem, clare comprobavit ut ipse (h)ortus ipsum Philippum empcionis titulo literatorie concernere et spectare dinosceretur ex acerto et super ipsum Laurencium institorem patrem dicti Philippi intestati ab hac luce decedentis, post obitum eiusdem jure hereditario juxta ipsius civitatis antiquam consuetudinem et privilegiam libertatem, nemine eciam trina forensi publica proclamacione superinde facta penitus contradicente nec aliquo contradictore penitus apparente, idem (h)ortus unius quarte tantum super ipsum Laurencium patrem suum rite extitit devolutus et redundatus, ideoque nos predictum (h)ortum in vicinitate supradicta habitum, unam quartam curie in se continentem, cum suis premissis cunctis pertinentiis prefato Laurencio institori ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendum et quomodocumque voluerit disponendum juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam, contradiccione quorumlibet non obstante.

Item Gyurak carnifex contra Petrum juratum filium Petri Saphar primo citatus non comparuit.

Item Gyan pellifex contra Scolasticam relictam Georgii sartoris primo citatus non comparuit.

Item Georgius Duch contra Anthonium Methluzki primo citatus non comparuit.

Item Gyan pellifex jurabit octavo die super aram contra Dominicum Hrezt super eo, ut ipse Gyan dictum Dominicum minime percussisset seu decapilasset.

Item quia Paulus filius Dyonisii dicti Mozlauech cum Mathey, cum socio seu complice suo, propter homicidium seu (h)omagium aut mortem Valentini de Insula Cherni othok wlgariter dicta et propter mortem Mathye fratris ipsius Valentini de dicta Insula, ad trinam forensem publicam proclamacionem per instantem et juricongruam petitionem Georgii filii ipsius Valentini nobis juriconsonone per eundem factam et porrectam, ad instanciam ipsius Georgii nostram in presenciam in sedem judiciariam non venerunt neque aliquem pro se miserunt ut iudicio et justicie complemento paruisent coram nobis, ideoque nos prefatos Paulum et Mathey socium suum tamquam reos et culpabiles in signum sue culpabilitatis ipsorum in presentem katernam nostram communem proscribi fecimus committentes judicialiter tali modo, ut prefatus Paulus cum ipso Mathey socio suo in civitatem et eius territorium de cetero et per amplius intrare neque venire persummant modo aliquali, qui si deprehensi fuerint aut simul vel divisim penam supplicii, quam pro tali malo opere demeruerint consequentur ordine juris requirente.

Feria sexta proxima post festum beate Margarethe virginis et martiris, tempore treugarum.

(18. julii).

Item Thomas filius Thome filii Damiani de Royche, terciusmet si conjuratores habere poterit, si autem non, tunc conjuratoribus absentibus bina vice se circumvertendo, per adjudicacionem juratorum nostrorum presencium seu modernorum hodie super aram in facto cuiusdam croci falsificati in manibus suis deprehensi, jurare debuit super eo, ut ipse dictum crocum minime falsificavit, nec cum scitu suo fuisset falsificatus, et quia idem Thomas ipsum juramentum sibi adjudicatum deposuit ut debuit, ideo ipsum superinde taliter duximus expeditum, ut de cetero se ab huiusmodi negotio studeat sollicite precavere, qui in simili opere amplius deprehensus fuerit, juxta sua demerita penam quam demeruerit consequetur.

Item quia Sayko et Mayhen cives de Gurgfeld, quilibet eorum terciusmet jurare debuit super eo, ut ipsorum nullus scivisset, quod boves duo litigiosi, quos Clemens infrascriptus suos fore asseruit, quos eciam ipsi Sayko et Mayhen pro suis pecuniis emptos fore allegabant, ut subtracti et furati fuissent, sed in ipsa accione dicti Clementis innocentes fuissent, et quia ipsorum quilibet terciusmet juramentum predictum ipsis adjudicatum prestitit ut debuit, ideoque

ipsorum quemlibet reddidimus fore quietum et expeditum, predictam autem pecuniam quam pro ipsis pecoribus seu bobus dederunt querant super illum cui dederunt.

Item quia Clemens filius Andree solitarius juramentum sibi adjudicatum in facto ipsorum duorum boum, quos suos fore asserbat, super eo super aram juramentum deposuit, ut ipse nec solus nec per hominem suum dictos boves litigiosos prefatis Carintianis Saykoni et Mayhen non vendidisset nec vendere commisisset, ideoque ipse dictos boves suos tamquam veras et justas res obtinuit et adeptus est ordine juris exposcente.

Feria sexta proxima post festum Depositionis sancti Ladislai regis.

(1. augusti).

Item Gyan pelfifex contra Scolasticam relictam Georgii sartoris secundo citatus non comparuit.

Item quia Gyan pelfifex in causa depilationis Dominici Hrezt juramentum sibi contra eundem adjudicatum non prestitit nec deposuit ut debebat, ideoque ipse Gyuan pelfifex debet satisfacere de duabus marcis denariorum ipsi Dominico ad quindenas in quibus convictus esse perhibetur ordine juris requirente, salva iudicis porcione.

Item quia Vrbanus supanus filius Mathye condam supani de campo zagrabiensi, concivis noster, in facto homicidii seu (h)omagii Symonis filii Dominici per eundem Vrbanum juratum ex improvisu et nolenter ac non studiose neque ex preconcepta malicia perpetrati, pro anima sua et pro anima ipsius Symonis ad limina beatorum Petri et Pauli apostolorum in Romanam curiam in sedem apostolicam pro absolutione dicte perpetracionis ipsius homicidii personaliter ut debuit de ordinatione et commissione omnium affinium et consanguineorum dicti Symonis interempti visitavit et litteram absolucionalem fratris Arnaldi Guillini de Limone domini pape primarii de ipsa Romana curia, reportando secum nobis presentavit prout in eadem expresse vidimus contineri, ideo ipsum Vrbanum racione ipsius homicidii contra quoslibet inpetitores et adversarios suos si qui forent, reddidimus et commisimus cum consensu dictorum affinium et consanguineorum suorum expeditum et omnimode pacificum et quietum, eidem nichilominus liberam inter nos et securam superinde manendi, habitandi et hinc et inde pergendi et proficiscendi ac itinerandi concedentes facultatem jure libertatis nostre privilegiate annuente.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month